【お問合わせ先】

産業経済局 サービス産業政策課

担 当：大庭（課長）、鷲谷（係長）

ＴＥＬ：０９３－５８２－２０５０

令和７年１０月１０日

北九州市産業経済局

報道機関各位

 アジア６か国が大集合！小倉の繁華街・堺町にアジアの夜市をテーマとした

「堺町 NIGHT MARKET」が下記のとおり開催されます！

 これまで小倉の繁華街を訪れる機会がなかった若者や留学生などに、夜のまちを

楽しんでもらえるよう、アジア各国の料理、音楽のステージショーをお届けしま

す。

お忙しい折とは存じますが、ぜひご取材賜りますよう、お願い申し上げます。

 なお、当イベントは、今年度開始した「ナイトタイムエコノミー推進プロジェクト」

の採択事業です。

記

日 程：令和７年１０月１７日（金）・１８日（土）１６：００～２１：００

場 所：堺町公園（小倉北区堺町１－７）

内 容：アジア６か国(韓国、台湾、ベトナム、モンゴル、タイ、バングラデシュ)

の絶品屋台グルメ、各国の音楽文化が楽しめるステージイベント

留学生などを対象とした５００円クーポンを先着１００名に配布します！

主 催：堺町ナイトマーケット実行委員会

共 催：北九州市

詳細は Instagram をチェック！
【ナイトタイムエコノミー推進プロジェクトとは？】

ナイトイベントや観光で小倉都心部に訪れる方にもっ

と長く、深く小倉のまちを楽しんでもらうため、 “繁華街

エリア”の賑わいづくりに寄与するイベントや魅力のある

店舗の出店を応援する補助制度です。

前期では２件の採択。

後期は、現在募集中です（１０月末締め切り）
市ＨＰ

【お問合わせ先】

産業経済局 サービス産業政策課

担 当：大庭（課長）、鷲谷（係長）

ＴＥＬ：０９３－５８２－２０５０

令和７年１０月１６日

北九州市産業経済局

報道機関 各位

イベントの一部中止のお知らせ

１０月１０日に情報提供いたしました

「堺町 NIGHT MARKET」は、悪天候が予想されるため、

１０月１８日（土）については、中止となりましたので、お知らせい

たします。

なお、１０月１７日（金）については、予定どおり開催いたします。

ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

18日開催分のみ中止